

設 計 書

|                    |    |                         |    |
|--------------------|----|-------------------------|----|
| 大阪府環境農林水産部         |    |                         |    |
| 年度                 | R6 | 泉州農と緑の総合事務所             | 公共 |
| 契 約 番 号            |    | 2024-10-021073          |    |
| 工 事 名 称            |    | 岸和田丘陵地区補完（6－3）工事        |    |
| 工 事 場 所            |    | 岸和田市山直中町・稲場町・内畑町        |    |
| 竣 工 又 は<br>納 入 期 限 |    | 契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火） |    |
| 所 要 日 数            |    | *****                   |    |
| 工 事 種 別            |    | 土木一式                    |    |
| 建設リサイクル法           |    | その他の工作物に関する工事（土木工事等）    |    |
| 備 考                |    |                         |    |

|                           |        |   |              |
|---------------------------|--------|---|--------------|
| 設<br>計<br>大<br>要          | 補完工 一式 |   |              |
|                           |        |   |              |
|                           |        |   |              |
|                           |        |   |              |
| 設 計 金 額                   |        | 金 | 12,021,900 円 |
| 消費税抜き金額                   |        | 金 | 10,929,000 円 |
| 取引に係る消費税<br>及び地方消費税の<br>額 |        | 金 | 1,092,900 円  |

[illegible]



|     |                    |              |
|-----|--------------------|--------------|
| 事業名 |                    | 事業別費 ( 1/ 3) |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完 (6-3) 工事 |              |

[illegible]

|     |                  |
|-----|------------------|
| 事業名 |                  |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完（6－3）工事 |

| 項 目 名                                                                       | 数 量    | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------------|-----|
| 1 工事価格                                                                      |        |     | 10,929,000 |     |
| 2 ・ 工事原価                                                                    |        |     | 8,943,000  |     |
|                                                                             |        |     |            |     |
| 3 純工事費                                                                      |        |     | 6,560,000  |     |
| 4 ・ ・ 直接工事費                                                                 |        |     | 5,577,000  |     |
| 5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）                                                       | 1.000  | 式   | 5,577,000  |     |
| 6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）                                                          | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 7 ・ ・ 間接工事費                                                                 |        |     | 3,366,000  |     |
| 8 ・ ・ ・ 共通仮設費                                                               |        |     | 983,000    |     |
| 9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費                                                         | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等                                                         |        |     |            |     |
| $(34+31+26+25+9+4-38-37-36) \times ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)$        |        |     |            |     |
| $5,531,000 \times ((14.490*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)$                 | 14.780 | %   | 817,000    |     |
| 11 ・ ・ ・ ・ 運搬費                                                              | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 12 ・ ・ ・ ・ 準備費                                                              | 1.000  | 式   | 166,000    |     |
| 13 ・ ・ ・ ・ 安全費                                                              | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 14 ・ ・ ・ ・ 役務費                                                              | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費                                                            | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等                                                             | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費                                                          |        |     | 0          |     |
| 18 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）                                                   |        |     |            |     |
| $(25-33+32+4) \times (標準値)$                                                 |        |     |            |     |
| $5,364,000 \times (0.000)$                                                  | 0.000  | %   | 0          |     |
| 19 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）                                                    | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 20 ・ ・ ・ 現場管理費                                                              |        |     | 2,383,000  |     |
| 21 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）                                                       |        |     |            |     |
| $(8+25+26+27+30-36-38+4) \times ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)$ |        |     |            |     |
| $6,514,000 \times ((34.850*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)$     | 36.590 | %   | 2,383,000  |     |
| 22 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）                                                        | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 23 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理費率対象外）                                                 | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 24 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用                                                   | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 25 ・ ・ 官貸額（直工）                                                              | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 26 ・ ・ 官貸額（事業損失防止）                                                          | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 27 ・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）                                                     | 1.000  | 式   | 0          |     |
| 28 ・ 一般管理費等                                                                 |        |     |            |     |
| $(-36-38-23+4+7) \times (標準値*N002)$                                         |        |     |            |     |
| $8,897,000 \times (22.330*1.000)$                                           | 22.330 | %   | 1,986,000  |     |
| 29 ・ 一括計上価格                                                                 | 1.000  | 式   | 0          |     |
|                                                                             |        |     |            |     |
| 30 支給品費                                                                     |        |     | 0          |     |
| 31 支給品費（直工・事業損失防止）                                                          |        |     | 0          |     |
| 32 支給品費（直工）                                                                 |        |     | 0          |     |
|                                                                             |        |     |            |     |

[illegible]

|     |                  |
|-----|------------------|
| 事業名 |                  |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完（6－3）工事 |

| 名 称 (規 格)                                                                                     | 数 量     | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|---------|-----------|-----------------|
| 直接工事費（仮設工を除く）                                                                                 |         |                |         | 5,577,000 |                 |
| ・補完工                                                                                          | 1.000   | 式              |         | 5,577,000 |                 |
| ・・A1・A2工区補完工                                                                                  | 1.000   | 式              |         | 643,000   |                 |
| 000001 揚水ポンプ施設管理道舗装工                                                                          | 1.000   | 式              | 614,869 | 614,869   | 1 式当たり<br>B単 1号 |
| SA0103 SP 床掘り<br>土砂,標準,無し,無し,あり                                                               | 37.000  | m3             | 229.4   | 8,488     | 歩A・単A<br>S単 53号 |
| SA0141 SP 路体（築堤）盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満,-,-,あり                                                  | 37.000  | m3             | 790     | 29,230    | 歩A・単A<br>S単 59号 |
| SA0221 SP 殻運搬<br>舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,10.5km以下,                                          | 37.000  | m3             | 3,505   | 129,685   | 歩A・単A<br>S単 65号 |
| S02123 廃炉盤材処分費                                                                                | 37.000  | m3             | 4,284   | 158,508   | 歩A・単A<br>S単 20号 |
| SA0832 SP 下層路盤（車道・路肩部）<br>15mm,1層施工,砕石,あり,再生クラッシャー RC-40                                      | 208.000 | m <sup>2</sup> | 274.8   | 57,158    | 歩A・単A<br>S単 77号 |
| SA0843 SP 表層（車道・路肩部）<br>1.4m以上3.0m以下,30mm,アスファルト混合物Ⅰ（2.35t/m3）,プライムコート 各種<br>あり,再生密粒度75コン(13) | 200.000 | m <sup>2</sup> | 1,159   | 231,800   | 歩A・単A<br>S単 79号 |
|                                                                                               |         |                | 計       | 614,869   |                 |
| 000002 フェンス付替え工                                                                               | 1.000   | 式              | 28,145  | 28,145    | 1 式当たり<br>B単 2号 |
| S02017 ネットフェンス撤去工（本体）<br>1.2m,フッカーブロック,再利用,あり                                                 | 4.000   | m              | 2,288   | 9,152     | 歩A・単A<br>S単 7号  |
| S02013 防護柵等支柱削孔工<br>φ150mm以下                                                                  | 3.000   | 本              | 4,407   | 13,221    | 歩A・単A<br>S単 6号  |
| S02011 ネットフェンス工(本体)<br>0,1.2m,無,2.0m                                                          | 4.000   | m              | 1,443   | 5,772     | 歩A・単A<br>S単 4号  |
|                                                                                               |         |                | 計       | 28,145    |                 |
| 合 計                                                                                           |         |                |         | 643,014   |                 |
| ・・A3工区補完工                                                                                     | 1.000   | 式              |         | 1,238,000 |                 |
| 000003 集落道法面復旧工                                                                               | 1.000   | 式              | 152,570 | 152,570   | 1 式当たり<br>B単 3号 |
| T00009 植生土のう<br>仕替え～設置 100袋/2m3                                                               | 5.000   | m3             | 30,514  | 152,570   | 歩A・単A<br>T単 7号  |
|                                                                                               |         |                | 計       | 152,570   |                 |
| 000004 法面管理用階段工                                                                               | 1.000   | 式              | 427,499 | 427,499   | 1 式当たり<br>B単 4号 |
| T00005 管理用階段工                                                                                 | 1.000   | 式              | 427,499 | 427,499   | 歩A・単A<br>T単 5号  |
|                                                                                               |         |                | 計       | 427,499   |                 |
| 000005 ガードレール設置工                                                                              | 1.000   | 式              | 228,360 | 228,360   | 1 式当たり<br>B単 5号 |
| S08711 【ガードレール設置】<br>土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,しな<br>ない                            | 22.000  | m              | 10,380  | 228,360   | 歩A・単A<br>S単 41号 |
|                                                                                               |         |                | 計       | 228,360   |                 |
| 000006 道路側溝補完工                                                                                | 1.000   | 式              | 284,971 | 284,971   | 1 式当たり<br>B単 6号 |
| SA0103 側溝土砂撤去<br>土砂,現場制約あり,-,-,-                                                              | 1.000   | m3             | 9,340   | 9,340     | 歩A・単A<br>S単 54号 |
| T00011 会所柵設置<br>400型                                                                          | 1.000   | 箇所             | 13,909  | 13,909    | 歩A・単A<br>T単 9号  |
| S03020 コンクリートはつり(人力)<br>壁,3<t≤6cm                                                             | 0.040   | m <sup>2</sup> | 7,058   | 282       | 歩A・単A<br>S単 31号 |
| T00025 側溝ひび割れ補修工                                                                              | 40.000  | 箇所             | 6,536   | 261,440   | 歩A・単A<br>T単 16号 |
|                                                                                               |         |                | 計       | 284,971   |                 |
| 000007 132ほ場法面復旧工                                                                             | 1.000   | 式              | 54,914  | 54,914    | 1 式当たり<br>B単 7号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂,ホブソット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-                                                | 10.000  | m3             | 313     | 3,130     | 歩A・単A<br>S単 50号 |
| SA0141 SP 路体（築堤）盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満,-,-,あり                                                  | 10.000  | m3             | 790     | 7,900     | 歩A・単A<br>S単 59号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部,有り,無し,14質土,砂及び砂質土,粘性土,あり                                                | 23.000  | m <sup>2</sup> | 667     | 15,341    | 歩A・単A<br>S単 62号 |
| S02703 【法面工（植生ネット工）】<br>植生シート工,肥料袋無・人工張芝付(一重ネット標準),250m2未満,-                                  | 23.000  | m <sup>2</sup> | 1,241   | 28,543    | 歩A・単A<br>S単 27号 |
|                                                                                               |         |                | 計       | 54,914    |                 |
| 000008 湧水処理工                                                                                  | 1.000   | 式              | 89,776  | 89,776    | 1 式当たり<br>B単 8号 |



|     |                  |
|-----|------------------|
| 事業名 |                  |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完（6－3）工事 |

| 名 称 (規 格)                                                | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考              |
|----------------------------------------------------------|--------|-----|---------|-----------|------------------|
| T00022 暗渠排水工<br>有孔管 φ75                                  | 38.000 | m   | 2,286   | 86,868    | 歩A・単A<br>T単 13号  |
| T00023 暗渠排水工<br>無孔管 φ75                                  | 2.000  | m   | 1,454   | 2,908     | 歩A・単A<br>T単 14号  |
|                                                          |        |     | 計       | 89,776    |                  |
| 合 計                                                      |        |     |         | 1,238,090 |                  |
| ・ ・ B1工区補完工                                              |        |     |         |           |                  |
| 000009 集落道側溝補完工                                          | 1.000  | 式   |         | 998,000   |                  |
| T00007 集水樹嵩上げ工                                           | 1.000  | 式   | 394,550 | 394,550   | 1 式当たり<br>B単 9号  |
| T00010 泥止設置工                                             | 1.000  | 式   | 25,864  | 25,864    | 歩A・単A<br>T単 6号   |
| T00025 側溝ひび割れ補修工                                         | 10.000 | 箇所  | 267     | 2,670     | 歩A・単A<br>T単 8号   |
|                                                          | 56.000 | 箇所  | 6,536   | 366,016   | 歩A・単A<br>T単 16号  |
|                                                          |        |     | 計       | 394,550   |                  |
| 000010 排水路末端処理工                                          | 1.000  | 式   | 252,519 | 252,519   | 1 式当たり<br>B単 10号 |
| SA0201 SP ジャカゴ<br>撤去,径45cm                               | 15.000 | m   | 1,426   | 21,390    | 歩A・単A<br>S単 63号  |
| SA0103 SP 床掘り<br>土砂,標準,無し,無し,あり                          | 2.450  | m3  | 229.4   | 562       | 歩A・単A<br>S単 53号  |
| T00024 HP管撤去工<br>φ300                                    | 2.800  | m   | 1,533   | 4,292     | 歩A・単A<br>T単 15号  |
| SA0221 SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,18.5km以下,     | 1.000  | m3  | 2,757   | 2,757     | 歩A・単A<br>S単 66号  |
| S02123 コンクリート殻処分<br>二次製品                                 | 1.000  | m3  | 3,750   | 3,750     | 歩A・単A<br>S単 21号  |
| S07035 高密度ポリエチレン管機械布設<br>高密度ポリエチレン管,600mm,あり             | 12.000 | m   | 18,314  | 219,768   | 歩A・単A<br>S単 40号  |
|                                                          |        |     | 計       | 252,519   |                  |
| 000011 落差工補修工                                            | 1.000  | 式   | 89,194  | 89,194    | 1 式当たり<br>B単 11号 |
| S02721 【構造物取壊し】<br>無筋,なし,機械,昼間施工,しない                     | 0.800  | m3  | 7,892   | 6,314     | 歩A・単A<br>S単 28号  |
| SA0221 SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,18.5km以下,     | 0.800  | m3  | 2,757   | 2,206     | 歩A・単A<br>S単 66号  |
| S02123 無筋コンクリート処分                                        | 0.800  | m3  | 3,525   | 2,820     | 歩A・単A<br>S単 22号  |
| T00002 静水池用フリューム敷設替え<br>再利用                              | 1.000  | 箇所  | 19,853  | 19,853    | 歩A・単A<br>T単 2号   |
| T00003 U字溝敷設替え<br>U240×240 (再利用)                         | 8.000  | m   | 5,739   | 45,912    | 歩A・単A<br>T単 3号   |
| T00004 張コンクリート                                           | 11.000 | m   | 1,099   | 12,089    | 歩A・単A<br>T単 4号   |
|                                                          |        |     | 計       | 89,194    |                  |
| 000012 廃材処分工                                             | 1.000  | 式   | 40,058  | 40,058    | 1 式当たり<br>B単 12号 |
| S01032 廃プラスチック運搬<br>土砂,4.0,13.0km以下,山0.45(平0.35)m3,有り,良好 | 2.500  | m3  | 4,023   | 10,058    | 歩A・単A<br>S単 1号   |
| S02123 廃プラスチック処分                                         | 2.500  | m3  | 12,000  | 30,000    | 歩A・単A<br>S単 23号  |
|                                                          |        |     | 計       | 40,058    |                  |
| 000013 ガードレール設置工                                         | 1.000  | 式   | 221,440 | 221,440   | 1 式当たり<br>B単 13号 |
| S08711 【ガードレール設置】<br>土中建込,塗装品C-4E,21m未満,一,無し,直線部,直支柱,しない | 16.000 | m   | 13,840  | 221,440   | 歩A・単A<br>S単 42号  |
|                                                          |        |     | 計       | 221,440   |                  |
| 合 計                                                      |        |     |         | 997,761   |                  |
| ・ ・ B2工区補完工                                              |        |     |         |           |                  |
| 000014 耕作道路側溝補修工                                         | 1.000  | 式   |         | 2,059,000 |                  |
| T00026 片厚U字溝撤去<br>U240×240                               | 1.800  | m   | 90,766  | 90,766    | 1 式当たり<br>B単 14号 |
| S02721 現打柵 (400×400) 撤去<br>有筋,なし,機械,昼間施工,しない             | 0.200  | m3  | 15,990  | 3,198     | 歩A・単A<br>T単 17号  |
| SA0221 SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,18.5km以下,     | 0.230  | m3  | 2,757   | 634       | 歩A・単A<br>S単 29号  |
| S02123 コンクリート殻処分<br>片厚U字溝240 L=0.8m                      | 0.030  | m3  | 3,750   | 113       | 歩A・単A<br>S単 66号  |
| S02123 無筋コンクリート処分<br>現場打柵400×400                         | 0.200  | m3  | 3,525   | 705       | 歩A・単A<br>S単 24号  |
|                                                          |        |     |         |           | 歩A・単A<br>S単 25号  |

|     |                  |  |  |  |  |
|-----|------------------|--|--|--|--|
| 事業名 |                  |  |  |  |  |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完（6－3）工事 |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                                                                                                    | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|---------|---------|------------------|
| SA0222 SP 舗装版破碎<br>アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有リ,あり                                                            | 2.000  | m <sup>2</sup> | 199     | 398     | 歩A・単A<br>S単 67号  |
| T00027 現打樹工<br>400×400                                                                                       | 1.000  | 箇所             | 26,198  | 26,198  | 歩A・単A<br>T単 18号  |
| T00028 片厚U字溝敷設（再利用）<br>U240×240                                                                              | 1.000  | m              | 3,719   | 3,719   | 歩A・単A<br>T単 19号  |
| P96009 鋼製グレーチング（樹蓋）<br>400×400 T-25                                                                          | 1.000  | 組              | 29,900  | 29,900  | 歩A・単A            |
| P96010 鋼製グレーチング（溝蓋）<br>U240 T-25                                                                             | 1.000  | 組              | 22,800  | 22,800  | 歩A・単A            |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 90,766  |                  |
| 000015 耕作道法面保護工                                                                                              | 1.000  | 式              | 120,098 | 120,098 | 1 式当たり<br>B単 15号 |
| T00021 板柵工<br>H=0.5m                                                                                         | 19.000 | m              | 4,994   | 94,886  | 歩A・単A<br>T単 12号  |
| T00012 道路横断排水工<br>FP管理道                                                                                      | 3.000  | m              | 6,621   | 19,863  | 歩A・単A<br>T単 10号  |
| S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設<br>VU,150mm,片受直管型-ブ付,4.0m管,0箇所                                                         | 1.500  | m              | 2,686   | 4,029   | 歩A・単A<br>S単 39号  |
| P96008 エルボ<br>φ150                                                                                           | 1.000  | 個              | 1,320   | 1,320   | 歩A・単A            |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 120,098 |                  |
| 000016 耕作道法面補修工                                                                                              | 1.000  | 式              | 231,446 | 231,446 | 1 式当たり<br>B単 16号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-                                                                 | 16.000 | m <sup>3</sup> | 2,472   | 39,552  | 歩A・単A<br>S単 51号  |
| SA0141 SP 路体（築堤）盛土・埋戻<br>4.0m以上,20,000m <sup>3</sup> 未満,有リ,あり                                                | 12.000 | m <sup>3</sup> | 417.4   | 5,009   | 歩A・単A<br>S単 60号  |
| SA0203 ふとんかご（L=7.0m 2段）<br>設置,階段式,高さ50cm×幅120cm                                                              | 14.000 | m              | 11,490  | 160,860 | 歩A・単A<br>S単 64号  |
| P26101 吸出し防止マット<br>ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm                                                                      | 24.000 | m <sup>2</sup> | 580     | 13,920  | 歩A・単A            |
| SA0832 SP 下層路盤（車道・路肩部）<br>15mm,1層施工,砕石,あり,路盤材(各種)                                                            | 2.100  | m <sup>2</sup> | 298.7   | 627     | 歩A・単A<br>S単 78号  |
| SA0843 SP 表層（車道・路肩部）<br>1.4m未満1層仕上厚50mm以下,5mm,アスファルト混合物Ⅰ（2.35t/m <sup>3</sup> ）,グラム<br>ユート 各種,,再生密粒度アスコン(20) | 2.100  | m <sup>2</sup> | 1,428   | 2,999   | 歩A・単A<br>S単 80号  |
|                                                                                                              |        |                |         |         |                  |
| SA0222 アスカーブ撤去<br>アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有リ,あり                                                             | 1.100  | m <sup>2</sup> | 199     | 219     | 歩A・単A<br>S単 68号  |
| SA0872 SP アスカーブ<br>215cm2以上235cm2未満,各種(締固め後密度2.10t/m <sup>3</sup> )                                          | 7.000  | m              | 1,180   | 8,260   | 歩A・単A<br>S単 81号  |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 231,446 |                  |
| 000017 ほ場法面復旧工                                                                                               | 1.000  | 式              | 60,030  | 60,030  | 1 式当たり<br>B単 17号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部,有リ,無し,1:4質土、砂及び砂質土、粘性土、あり                                                              | 90.000 | m <sup>2</sup> | 667     | 60,030  | 歩A・単A<br>S単 62号  |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 60,030  |                  |
| 000018 集落道側溝補修工                                                                                              | 1.000  | 式              | 582,962 | 582,962 | 1 式当たり<br>B単 18号 |
| T00025 側溝ひび割れ補修工                                                                                             | 80.000 | 箇所             | 6,536   | 522,880 | 歩A・単A<br>T単 16号  |
| SA0331 SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm                                                               | 2.000  | m <sup>2</sup> | 3,746   | 7,492   | 歩A・単A<br>S単 74号  |
| T00010 泥止設置工                                                                                                 | 3.000  | 箇所             | 267     | 801     | 歩A・単A<br>T単 8号   |
| T00026 片厚U字溝撤去<br>U240×240                                                                                   | 3.000  | m              | 1,723   | 5,169   | 歩A・単A<br>T単 17号  |
| SA0221 SP 搬運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有リ,18.5km以下,                                                         | 0.100  | m <sup>3</sup> | 2,757   | 276     | 歩A・単A<br>S単 66号  |
| S02123 コンクリート搬処分<br>二次製品                                                                                     | 0.100  | m <sup>3</sup> | 3,750   | 375     | 歩A・単A<br>S単 21号  |
| T00029 重圧管敷設<br>φ250                                                                                         | 3.000  | m              | 15,323  | 45,969  | 歩A・単A<br>T単 20号  |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 582,962 |                  |
| 000019 ガードレール設置工                                                                                             | 1.000  | 式              | 31,904  | 31,904  | 1 式当たり<br>B単 19号 |
| S08711 【ガードレール設置】<br>土中建込,塗装品B-4E,21m未満,一,無し,直線部,直支柱,しない                                                     | 2.000  | m              | 15,952  | 31,904  | 歩A・単A<br>S単 43号  |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 31,904  |                  |
| 000020 ファームバンド補修工                                                                                            | 1.000  | 式              | 922,770 | 922,770 | 1 式当たり<br>B単 20号 |
| S14601 高圧洗浄工<br>高圧洗浄工,14.7Mpa                                                                                | 90.000 | m <sup>2</sup> | 1,415   | 127,350 | 歩A・単A<br>S単 46号  |
| S14604 ブライマー塗布（表面被覆工）<br>ブライマー塗布,37.00kg                                                                     | 90.000 | m <sup>2</sup> | 1,999   | 179,910 | 歩A・単A<br>S単 47号  |
| S14605 表面被覆工（左官）<br>表面被覆工（左官）,1,266.00kg                                                                     | 90.000 | m <sup>2</sup> | 6,839   | 615,510 | 歩A・単A<br>S単 48号  |
|                                                                                                              |        |                | 計       | 922,770 |                  |

|     |                        |                      |
|-----|------------------------|----------------------|
| 事業名 |                        | 事業明細書ナエック表 ( 4 / 5 ) |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完 ( 6 - 3 ) 工事 |                      |

[illegible]

|     |                      |  |                     |
|-----|----------------------|--|---------------------|
| 事業名 |                      |  | 事業明細書チェック表 ( 5/ 5 ) |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区補完 ( 6-3 ) 工事 |  |                     |

[illegible]